
 

 

 

                
МИНИСТАРСТВО  

 ТРГОВИНЕ, ТУРИЗМА И ТЕЛЕКОМУНИКАЦИЈА  

                                                11000 Београд, Немањина 22-26 

 
       На основу члана 57. ст. 1 и основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), Министарство трговине, туризма и 

телекомуникација, Београд, Немањина 22-26, објављује 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
Назив наручиоца Министарство трговине, туризма и телекомуникација 

Адреса наручиоца Немањина 22-26, Београд 

Интернет страница 

наручиоца 
www.mtt.gov.rs 

Врста наручиоца Државни орган 

Врста предмета Услуге 

Основна обележја 

добара, назив и ознака из 

општег речника набавки 

Поступак јавне набавке мале вредности услуга – Анализа стања и 

препоруке унапређења рада тржишне и туристичке инспекције. 

ЈН МВ 52/2017 
 

Назив и ознака из општег речника набавки: 

71620000 – услуге анализе; 

79414000 – услуге саветовања у управљању кадровима. 
Уговорена вредност 3.000.000,00 динара без ПДВ-а. 
Критеријум за доделу 

Уговора 

Критеријум за оцењивање понуда је ,,економски најповољнија 

понуда“.  

Број примљених понуда  1 

Понуђена цена  3.000.000,00 динара без ПДВ-а.  

Понуђена цена код 

прихватљивих понуда 

 3.000.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

Датум доношења одлуке 

о додели Уговора   
 23.11.2017. године 

Датум закључења 

Уговора 
 24.11.2017. године 

 

Основни подаци о 

добављачу 

Primus Group HRM d.o.o. из Београда, улица Џорџа 

Вашингтона бр. 4, ПИБ: 108449576, матични број 

21001287, које заступа Иван Грлић, директор, носилац групе 

понуђача који подноси заједничку понуду, 

  

и  

 

Žejn d.o.o. из Јасенице, Република Словенија, улица Цеста 1. 

маја бр. 17, ПИБ: SI88267342, матични број 5745527000, 

које заступа Жејн Ернест, који наступа као члан групе 

понуђача. 
Период важења Уговора Овај уговор производи правно дејство од дана потписивања од 

стране овлашћених лица обе уговорене стране и траје 6 месеци од 

дана закључења уговора. Обавезе које доспевају у наредној 

буџетској години ће бити реализоване највише до износа 

средстава које ће за ту намену бити одобрене у тој буџетској 

години. 

 


